
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ8_2023 s názvem: „Vinohrady - Rekonstrukce střechy budovy B“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce střešního pláště budovy B Českého rozhlasu na 
adrese Římská 13, 120 00 Praha 2. 

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

8.110.235,03 Kč bez DPH. 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 

Zadavatel využil zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. ZZVZ na stavební práce. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

 PRO URBAN s.r.o., Prunéřov 389, 432 01 Kadaň, IČO: 28409434, nabídková cena účastníka: 
8.110.235,03 Kč bez DPH. 

 PANEL - PROJEKT s.r.o., K Vypichu 551, 273 71 Zlonice, IČO: 28540930, nabídková cena účastníka: 
8.920.611,97 Kč bez DPH; 

 WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO: 28977955, nabídková cena 
účastníka: 10.216.104,71 Kč bez DPH; 

 Novalex stavební spol. s r.o., Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 09906304, 
nabídková cena účastníka: 5.154.791,76 Kč bez DPH. 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 Novalex stavební spol. s r.o., Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 09906304. 

Komise při kontrole nabídky účastníka zjistila nedostatky. Účastník byl dne 18. května 2023 vyzván v 
souladu s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ k doplnění dokumentů, které nebyly obsaženy v jeho nabídce a 
současně k vysvětlení jeho nabídkové ceny, která byla mimořádně nízká. 

Účastník požadované dokumenty a vysvětlení nabídky neposkytl ve lhůtě k tomu poskytnuté, tj. do 25. 
května 2023 (včetně). 

S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučil v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:  



  

 PRO URBAN s.r.o., Prunéřov 389, 432 01 Kadaň, IČO: 28409434. 

 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného vybraného dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle ustanovení 
§ 114 odst. 2 ZZVZ. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a byla vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 

 

9. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel v nabídce neidentifikoval žádného poddodavatele a zadavateli tak nejsou známi. 

 
 
V Praze                                             
          Mgr. Jan Greň              
         Oddělení veřejných zakázek   
  


		2023-08-09T09:23:23+0200




